

**Zakres prac przewidziany do wykonania przez lekarzy weterynarii niebędących
pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej (dział zakaźny) na rok 2025.**

Lp.	Miasto Gmina	Lista prac do wykonania
1	miasto Sieradz 5 osób	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
2	gmina Sieradz 5 osób	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
3	miasto i gmina Złoczew 5 osób	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
4	gmina Burzenin 1 osoba	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
5	gmina Braszevice 1 osoba	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
6	gmina Klonowa 3 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
7	gmina Wróblew 1 osoba	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
8	miasto i gmina Błaszki 3 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
9	miasto i gmina Warta 1 osoba	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
10	gmina Goszczanów 2 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
11	miasto i gmina Wieruszów 3 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt

12	gmina Sokolniki 2 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
13	gmina Galewice 2 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
14	gmina Bolesławiec 3 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
15	gmina Lubnice 3 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
16	gmina Czastary 1 osoba	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
17	miasto i gmina Lututów 4 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
18	Gmina Brzeźnio 2 osoby	- szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze, - badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawianie świadectw zdrowia - pobieranie próbek do badań w zakresie kontroli występowania i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt

Zakres prac przewidziany do wykonania przez lekarzy weterynarii niebędących pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej (dział higieny) na rok 2025.

Lp.	WNI	Nazwa zakładu	Adres	Lista prac do wykonania
1	10140101	AGAT Marciniak Sp. j. 20 osób	Sędzimirowice 16, 98-235 Błaszki	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
2	10140103	Ubojnia Zwierząt Rzeźnych R.T.A. Szwarzak S. J. 3 lub 4 osoby	ul. Lututowska 70, 98-270 Złoczew	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
3	10140108	Ubojnia Gracjan Maciejewski 4 osoby	Stojanów 20 98-215 Goszczanów	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań
4	10140107	EUROMEAT A. Wiśniewski, R. Wiśniewski s. c. 3 lub 4 osoby	Waliszewice 1, 98-215 Goszczanów	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
5	10140203	Z.P. i H.M. ZŁOTEX- CHOJNACCY- Spółka Jawna 4 osoby	ul. Kilińskiego 1, 98-270 Złoczew	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju - sprawowanie nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
6	10140109	LEX Agnieszka Wysota 2 osoby	Ostrów 103, 98-275 Brzeźnio	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań

7	10140204	BOROWINA Zakład Mięсны, Podsiadły Spółka Jawna, 4 osoby	98-270 Złoczew, Broszki 34	-badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW - sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju - sprawowanie nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
8	10183802	Zakład Mięсны Leszek Błaszczyk 2 osoby	Popielina 2. 98-360 Lututów	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
9	10140501	Plukon Sieradz Sp. z o. o. 45 osób	98-235 Błaszi Gruszczycze 97A	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju - sprawowanie nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa -pobieranie próbek do badań
10	10183801	Lucjan Przybyła Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego „MARS” 4 osoby	ul. Cmentarna 3 98-432 Lubnice	sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju - sprawowanie nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
11	10180104	FIRMA PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWA Ubojnia Zwierząt Rzeźnych M. Duszyńska, J. Smugowski Spółka Jawna 4 osoby	98-432 Lubnice Wójcin, UL. Wieluńska 16	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
12	10183803	Ryszard Walczak - UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH SKUP I SPRZEDAŻ EKSPORT - IMPORT 4 osoby	ul. M. Konopnickiej 48, 98-405 Galewice	- sprawowanie nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badanie przed i poubojowe, ocena mięsa i nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju -pobieranie próbek do badań -badanie laboratoryjne mięsa na obecność włośni w TPW
13	10184203	FIRMA PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWA Ubojnia Zwierząt Rzeźnych M. Duszyńska, J. Smugowski Spółka Jawna ZAKŁAD ROZBIORU MIĘSA ODDZIAŁ W M. WÓJCIN 2 osoby	98-432 Lubnice Wójcin, UL. Wieluńska 19a	- sprawowanie nadzoru nad rozbiorem i przetwórstwem mięsa -pobieranie próbek do badań
14	10184202	WĘDLINKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 4 osoby	98-400 Wieruszów Dobrydział 6	- sprawowanie nadzoru nad rozbiorem i przetwórstwem mięsa -pobieranie próbek do badań
15	10180302	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE MARK'S SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 4 osoby	98-420 Sokolniki Prusak 23	- sprawowanie nadzoru nad rozbiorem i przetwórstwem mięsa -pobieranie próbek do badań
16	10144301	Firma Handlowa ALMA Sp. z o.o. 1 osoba	98-235 Błaszi Cienia 11A	- sprawowanie nadzoru nad rozbiorem, przechowywaniem mięsa -pobieranie próbek do badań
17	10184002	PPHU AMIGO ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO Sławomir Znamiec 1 osoba	98-432 LUBNICE DZIETRZKOWICE UL. TYSIĄCLECIA 34	- sprawowanie nadzoru nad przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa -pobieranie próbek do badań

18	10184003	WĘDLINKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 2 osoby	98-400 Wieruszów Polesie 58	- sprawowanie nadzoru nad przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa -pobieranie próbek do badań
19	10140601	Dost Food Production sp. z o.o. 1 osoba	98-285 Wróblew Wróblew 26 A	-sprawowanie nadzoru nad rozbiorem ,przetwórstwem ,przechowywaniem mięsa